2017年 4月 3日

各 位

株式会社 芙蓉リース販売

    代表取締役社長および常務取締役の異動のお知らせ

当社は、下記の通り代表取締役社長および常務取締役の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

氏 名 新役職名 前役職名

アラカワ シンイチ

荒川 信一

代表取締役会長兼社長

取締役会長

ナガノ ヨシノブ

長野 克宣
退任 ＊1 代表取締役社長

ノシ ヒロユキ

熨斗 宏之
常務取締役

シャープファイナンス株式会社

サービス事業本部 常務取締役本部長

コンドウ ヒロシ

近藤 浩視
退任 ＊2 常務取締役

コウサイ タカヨシ

香西 孝喜
常務取締役

芙蓉総合リース株式会社

第二営業部長

＊1長野 克宣氏は、芙蓉総合リース株式会社のビジネス資産統括部長 兼 資産管理室長に就任。

＊2近藤 浩視氏は、芙蓉総合リース株式会社の高崎支店 参事役に就任。

以 上